
BEZIRKSSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  SV ADLISWIL

VEREINSSTICH  PISTOLE 25M

Vereinsrangliste (Nur BSVH-Vereine)

Vereinskonkurrenz Pistole 25m

Rang Verein
Anzahl
Schützen

Anzahl
Pflichtresultate

Anzahl
KK

Summe
Pflicht

Summe
Nicht Pflicht

Prozent
nicht Pflicht

Vereins
Durchschnitt

 

1 Rüschlikon FSV 25 6 17 858 2409 1% 147.015

2 Adliswil SV 18 6 9 856 1304 1% 144.840

3 Wädenswil 4 6 2 509 0 1% 84.833

Nicht klassiert, da Mindestteilnehmerzahl (4) nicht erreicht:

Horgen SG 3 6 3

Hirzel SV 1 6 1

Richterswil PRC 0 6

Gäste: 3
 

Total Teilnehmer: 54
Total Kranzkarten 32

Vielen Dank an den SV Adliswil für die unfallfreie und korrekte Durchführung des Anlasses.

Der Ressortleiter BSV Horgen: Robert Maurer



BEZIRKSSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  SV ADLISWIL

VEREINSSTICH  PISTOLE 25M
RANGLISTE

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz Kaliber

1 146 König Matthias 1971 S OP Adliswil KK 9.00
2 146 Gutzeit Martin 1974 S RF Rüschlikon KK
3 144 Tognola Andrea 1975 S RF Rüschlikon KK
4 144 Popielarski Pawel 1978 E RF Adliswil KK
5 144 Nickel Tobias 1980 E RF Adliswil KK
6 143 von Burg Christoph 1967 S RF Rüschlikon KK
7 143 Hollinger Nils 2007 U21 OP Rüschlikon KK 9.00
8 142 Melliger Heinz 1961 V RF Adliswil KK
9 142 Rahnama Joshua 1973 S RF Adliswil KK

10 141 Baumann Michael 1967 S OP Rüschlikon KK 9.00
11 141 Hasler Daniel 1970 S OP Rüschlikon KK 9.00
12 141 von Burg Sandro 2005 U21 RF Rüschlikon KK
13 140 Weber Rudolf 1946 SV OP Rüschlikon KK 7.65
14 140 Hauser Anton 1947 SV OP Wädenswil KK 9.00
15 140 Kober Otto Christian 1962 V OP Rüschlikon KK 9.00
16 140 Janke Heiko 1970 S RF Rüschlikon KK
17 139 Hollinger Urs 1964 V OP Rüschlikon KK 9.00
18 139 Scotton Paolo 1966 S OP Rüschlikon KK 9.00
19 138 Meier Christina 1969 S RF Rüschlikon KK
20 138 Liljenfeldt Jonas 1981 E RF Adliswil KK
21 137 Sagawe Alex 1973 S OP Rüschlikon KK 9.00
22 136 Maurer Robert 1957 V RF Adliswil KK
23 135 Lier Fritz 1953 V RF Horgen KK
24 135 Bachmann Werner 1954 SV OP Hirzel KK 7.65
25 135 Sismanovic Milan 1968 S OP Adliswil KK 9.00
26 135 Fischer Michael 1970 S RF Adliswil KK
27 135 Berger Lucas 1987 E OP Horgen KK 9.00
28 134 Merz Roger 1972 S OP Rüschlikon KK 7.65
29 134 Britschgi Fabian 1982 E OP Rüschlikon KK 7.65
30 132 Bosshart Peter 1955 V RF Wädenswil KK
31 131 Jungi André 1962 V RF Horgen KK
32 129 Steffen Claus-Peter 1966 S RF Adliswil
33 125 Dietrich Robert 1948 SV OP Rüschlikon KK 9.00
34 125 Stähli Thomas 1967 S OP Affoltern a.A. 9.00
35 125 Raunhardt Daniel 1979 S OP Mettmenstetten 9.00
36 121 Stamm Walter 1955 V OP Wädenswil 9.00
37 121 Jost Stefan 1963 V OP Rüschlikon 9.00
38 121 Sharlaimov Konstantin 1983 E RF Adliswil
39 120 Aeschbach Walter 1941 SV OP Rüschlikon 7.65
40 120 Petermann Michael 1966 S OP Affoltern a.A. 9.00
41 120 Klingelfuss Beat 1969 S OP Rüschlikon 9.00
42 117 Carlini Pablo 1966 S OP Adliswil 9.00
43 116 Ritzel Horst 1959 V OP Wädenswil 9.00
44 116 Merz Nicole 1974 S OP Rüschlikon 7.65
45 116 Kovacs Daniel 1987 E RF Adliswil
46 115 Klein Michael 1982 E OP Rüschlikon 9.00
47 107 Patera Livio 1975 S OP Rüschlikon 9.00
48 106 Barger Ralph 1959 V OP Adliswil 9.00
49 102 Wäckerle Beat 1949 SV RF Rüschlikon
50 101 Marentini Bruno 1943 SV RF Rüschlikon
51 94 Stepa Marina 1987 E RF Adliswil



52 84 Sharlaimova Olga 1985 E OP Adliswil 9.00
53 83 Janes Dominik 1974 S OP Adliswil 9.00
54 48 Burkhalter Christian 1966 S OP Adliswil 9.00



BEZIRKSSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  SV ADLISWIL

VEREINSSTICH  P25M
EINZELRANGLISTE

SV Adliswil

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz Pflichtres. Nichtpflicht.

1 146 König Matthias 1971 S OP Adliswil KK 146
4 144 Popielarski Pawel 1978 E RF Adliswil KK 144
5 144 Nickel Tobias 1980 E RF Adliswil KK 144
8 142 Melliger Heinz 1961 V RF Adliswil KK 142
9 142 Rahnama Joshua 1973 S RF Adliswil KK 142

20 138 Liljenfeldt Jonas 1981 E RF Adliswil KK 138
22 136 Maurer Robert 1957 V RF Adliswil KK 136
25 135 Sismanovic Milan 1968 S OP Adliswil KK 135
26 135 Fischer Michael 1970 S RF Adliswil KK 135
32 129 Steffen Claus-Peter 1966 S RF Adliswil 129
38 121 Sharlaimov Konstantin 1983 E RF Adliswil 121
42 117 Carlini Pablo 1966 S OP Adliswil 117
45 116 Kovacs Daniel 1987 E RF Adliswil 116
48 106 Barger Ralph 1959 V OP Adliswil 106
51 94 Stepa Marina 1987 E RF Adliswil 94
52 84 Sharlaimova Olga 1985 E OP Adliswil 84
53 83 Janes Dominik 1974 S OP Adliswil 83
54 48 Burkhalter Christian 1966 S OP Adliswil 48

0
0
0

Summe 856.0000 1304
1% Nichtpflicht 13.0400
Summe total 869.0400

Vereinsdurchsc ø 144.840



BEZIRKSSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  SV ADLISWIL

VEREINSSTICH  P25M
EINZELRANGLISTE

SV Hirzel

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz Pflichtres. Nichtpflicht.

24 135 Bachmann Werner 1954 SV OP Hirzel KK 135
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Summe 135.0000 0
1% Nichtpflicht 0.0000
Summe total 135.0000

Vereinsdurchsc ø 22.500



BEZIRKSSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  SV ADLISWIL

VEREINSSTICH  P25M
EINZELRANGLISTE

SG Horgen

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz Pflichtres. Nichtpflicht.

23 135 Lier Fritz 1953 V RF Horgen KK 135
27 135 Berger Lucas 1987 E OP Horgen KK 135
31 131 Jungi André 1962 V RF Horgen KK 131

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Summe 401.0000 0
1% Nichtpflicht 0.0000
Summe total 401.0000

Vereinsdurchsc ø 66.833



BEZIRKSSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  SV ADLISWIL

VEREINSSTICH  P25M
EINZELRANGLISTE

FSV Rüschlikon

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz Pflichtres. Nichtpflicht.

2 146 Gutzeit Martin 1974 S RF Rüschlikon KK 146 1
3 144 Tognola Andrea 1975 S RF Rüschlikon KK 144 2
6 143 von Burg Christoph 1967 S RF Rüschlikon KK 143 3
7 143 Hollinger Nils 2007 U17 OP Rüschlikon KK 143 4

10 141 Baumann Michael 1967 S OP Rüschlikon KK 141 5
11 141 Hasler Daniel 1970 S OP Rüschlikon KK 141 6
12 141 von Burg Sandro 2005 U21 RF Rüschlikon KK 141 7
13 140 Weber Rudolf 1946 SV OP Rüschlikon KK 140 8
15 140 Kober Otto Christian 1962 V OP Rüschlikon KK 140 9
16 140 Janke Heiko 1970 S RF Rüschlikon KK 140 10
17 139 Hollinger Urs 1964 V OP Rüschlikon KK 139 11
18 139 Scotton Paolo 1966 S OP Rüschlikon KK 139 12
19 138 Meier Christina 1969 S RF Rüschlikon KK 138 13
21 137 Sagawe Alex 1973 S OP Rüschlikon KK 137 14
28 134 Merz Roger 1972 S OP Rüschlikon KK 134 15
29 134 Britschgi Fabian 1982 E OP Rüschlikon KK 134 16
33 125 Dietrich Robert 1948 SV OP Rüschlikon KK 125 17
37 121 Jost Stefan 1963 V OP Rüschlikon 121 18
39 120 Aeschbach Walter 1941 SV OP Rüschlikon 120 19
41 120 Klingelfuss Beat 1969 S OP Rüschlikon 120 20
44 116 Merz Nicole 1974 S OP Rüschlikon 116 21
46 115 Klein Michael 1982 E OP Rüschlikon 115 22
47 107 Patera Livio 1975 S OP Rüschlikon 107 23
49 102 Wäckerle Beat 1949 SV RF Rüschlikon 102 24
50 101 Marentini Bruno 1943 SV RF Rüschlikon 101 25

0
0

Summe 858.0000 2409
1% Nichtpflicht 24.0900
Summe total 882.0900

Vereinsdurchsc ø 147.015



BEZIRKSSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  SV ADLISWIL

VEREINSSTICH  P25M
EINZELRANGLISTE

PSV Wädenswil

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz Pflichtres. Nichtpflicht.

14 140 Hauser Anton 1947 SV OP Wädenswil KK 140
30 132 Bosshart Peter 1955 V RF Wädenswil KK 132
36 121 Stamm Walter 1955 V OP Wädenswil 121
43 116 Ritzel Horst 1959 V OP Wädenswil 116

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Summe 509.0000 0
1% Nichtpflicht 0.0000
Summe total 509.0000

Vereinsdurchsc ø 84.833



BEZIRKSSCHIESSEN  BSVH 2024
DURCHFÜHRUNG  SV ADLISWIL

VEREINSSTICH  P25M
EINZELRANGLISTE

Gäste

Rang Res. Name Vorname JG Kat. Sportgerät Verein Ausz

34 125 Stähli Thomas 1967 S OP Affoltern a.A.
40 120 Petermann Michael 1966 S OP Affoltern a.A.
35 125 Raunhardt Daniel 1979 S OP Mettmenstetten
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